ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
№.о*. №3

I (^объявлении должностей профессорско-
преподавательского состава, по которым
у лиц, замещающих эти должности,
прекращаются трудовые договоры
впзвязи с истечением срока их действия
в 2013/2014 учебном году

_1

Руководствуясь пунктом 11 Положения о порядке замещения должностей

научно-педагогических работников в высшем учебном заведении Российской

Федерации, утвержденным приказом Министерства образования Российской

Федерации от 26.11.2002 № 4114, и в соответствии с пунктом 2.1 Положения о

конкурсе на замещение должностей профессорско-преподавательского состава Санкт-

Петербургского государственного университета, утвержденным приказом ректора от

06.07.2012 №3131/1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить следующий список должностей профессорско-преподавательского

состава, по которым у лиц, замещающих эти должности, прекращаются трудовые

договоры в связи с истечением срока их действия в 2013/2014 учебном году:

№ Фамилия, Должность Доля Дата окончания

инициалы ставки трудового договора
Кафедра государственного и муниципального управления

1 Мещеряков Т.В. доцент 25 17.06.2014
2 Патокина О.А. доцент 50 11.03.2014
3 Иванов А.Е. доцент 100 30.06.2014
4 Муравьев А.А. доцент 50 30.06.2014

Кафедра информационных технологий в менеджменте
5 Благов Е.Ю. ассистент 50 17.01.2014
6- Лещева И. А. старший преподаватель 100 28.06.2014
!7 Страхович Э.В. старший преподаватель 100 28.06.2014

2

Кафедра маркетинга
8 Кущ С.П. профессор 25 13.05.2014
9 Черенков В.И. профессор 100 31.10.2013

Кафедра операционного менеджмента
10 Зенкевич Н.А. доцент 100 22.04.2014
11 Овсянко Д.В. доцент 50 12.10.2013

Кафедра организационного поведения и управления персоналом
12 Денисов А.Ф. доцент 100 15.11.2013
13 Кошелева С.В. профессор 100 25.01.2014

Кафедра стратегического и международного менеджмента
14 Благов Ю.Е. доцент 100 24.04.2014
15 Верховская О.Р. доцент 100 08.11.2013
16 Титттков В.Н. доцент 50 12.10.2013
17 Дерманов В.К. доцент 100 30.06.2014

Кафедра финансов и учета
18 Аршавский В.Ю. старший преподаватель 100 09.11.2013
19 Беляев Р.В. старший преподаватель 25 17.06.2014
20 Березинец И.В. доцент 100 08.11.2013
21 Бухвалов А.В. заведующий кафедрой 100 08.10.2013
22 Ильина Ю.Б. доцент 100 30.05.2014
23 Никулин Е.Д. ассистент 100 09.11.2013

2. Заместителю начальника Управления кадров ГУАТОиД-начальнику отдела
кадров по направлениям геология и менеджмент Смородинцевой А.Д.:

2.1. Ознакомить работников, указанных в пункте 1, с настоящим Приказом под
роспись и организовать размещение на официальном сайте СПбГУ в сети Интернет.

2.2. Предоставить копию настоящего Приказа Ученому секретарю Ученого
совета Высшей школы менеджмента Соколовой Е.В. для размещения на
информационном стенде Высшей школы менеджмента СПбГУ.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник управления кадров ГУАТОиД С.В. Морозова